
                                                   KLIMATIZACE 

Chyňava 413             dodávka - montáž - servis 
267 07 Chyňava                            měření – revize -požárních klapek  
Tel: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxx 
 

1 

 

 

SMLOUVA NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č.j. 793/2016 s názvem DODÁVKA A INSTALACE KLIMATIZACE DO 
MULTIFUNKČNÍCH SÁLŮ 503, 504 B KONZERVATOŘE A VYŠŠÍ ODBORNÉ 

ŠKOLY JAROSLAVA JEŽKA 

 

 
 

I. 

Smluvní strany: 

Společnost:   Klimont, s.r.o. 

Se sídlem:   Za humny 413, 26707 Chyňava 

IČO: 49689274  

DIČ:   CZ49689274 

Jednající osoba:  Vojtěch Stádník 

(dále jako zhotovitel) 

a 

Společnost:   Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

Se sídlem:   Roškotova 1692/4, 14000 Praha 4 

IČO:   63834286 

DIČ:   CZ63834286 

Jednající osoba:  Mgr. Eduard Klezla 

(dále jako objednatel) 

  

 

Předmět plnění, místo a doba plnění 

- Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
Dodávka a instalace klimatizace multifunkčního sálu 503 a 504 B (modrá plocha plánu 5. patra 
– viz. Příloha č. 2 výzvy č.j. 793/2016) v 5. patře budovy B Konzervatoře a Vyšší odborné 
školy Jaroslava Ježka. Učebny jsou umístěny v zateplené budově s plastovými okny, 
orientovány na východní a západní stranu.  
 
- Popis nabízeného plnění: 
Do každého z multifunkčních sálů (503 a 504B) je navržen samostatný systém TWIN SPLIT 
v souladu s nabídkou č. 16089 ze dne 9.11.2016 podanou do výběrového řízení k VZMR č.j. 
793/2016. 
Jedná se vždy o jednu venkovní klimatizační jednotku a dvě vnitřní nástěnné jednotky 
ovládané společným nástěnným ovladačem. Vnitřní jednotky budou umístěný na stěně naproti 
oknům těsně pod stropem. CU potrubí bude vedeno prostupem ve zdi pod každou vnitřní 



                                                   KLIMATIZACE 

Chyňava 413             dodávka - montáž - servis 
267 07 Chyňava                            měření – revize -požárních klapek  
Tel: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxx 
 

2 

 

jednotkou. Potrubí a kabeláž povede v podhledu na chodbě prostupem na střechu. Na střeše 
bude umístěna vždy jedna venkovní jednotka pro každý systém. Venkovní jednotka bude 
přišroubována k plastovým nosníkům. Odvod kondenzátu je řešen pomocí čerpadel 
kondenzátu na střechu budovy. Napájení bude vedeno z rozvaděče na chodbě podhledem na 
střechu k venkovním jednotkám. V každé místnosti bude umístěn v blízkosti dveří nástěnný 
ovladač s LCD displejem. 

 
- Místem plnění je Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka, Roškotova 4/1692, 

140 00 Praha 4 - Braník. 

- Předpokládaný termín uzavření smluvního vztahu vzejde z výběrového řízení. 

- Termín zahájení: ihned po podepsání smlouvy, ukončení a předání díla 5. 12. 2016. 

 

Cena 

- Sjednaná cena v Kč je cenou nepřekročitelnou 

- Cena: viz nabídka č. 16089 ve výši 252.379,38 Kč 

- Součástí ceny jsou veškeré náklady odpovídající předmětu plnění, včetně doby záruky, 
dopravy a montáže klimatizačního zařízení, zregulování a oživení systému a zaškolení 
osob. Součástí ceny jsou dále i veškeré poplatky a daňové, či zatížení spojená s plněním 
předmětu smlouvy, která jdou v konečném důsledku k tíži zadavatele. 

 

Platební podmínky 

- Záloha se neposkytuje. 

- Úhrada bude provedena jednorázově na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného vybraným uchazečem. 

- Splatnost faktury:  14 dnů od doručení zadavateli. 

- Faktura bude vystavena po řádném dodání a předání předmětu plnění.  

- Ve faktuře bude výrazně uveden text „název zakázky“. 

- Faktura bude ve 2 vyhotoveních za účelem potřeby zadavatele prokazovat způsobilé 
výdaje. 

- Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či smlouvou stanovené náležitosti, je 
zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti - v takovém případě není zadavatel v prodlení 
s úhradou. 

 

Záruka 

- Na předmět plnění je poskytnuta záruku v délce trvání 36 měsíců (na kompresor 60 
měsíců) počínaje dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Záležitosti 
neupravené touto částí obchodních podmínek týkající se záruky se jinak řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

- Vadu zjištěnou v záruční době je zadavatel povinen oznámit dodavateli bez zbytečného 
odkladu na kontaktní email xxxxxxxxxx. Odesláním emailu zadavatelem na uvedenou 
adresu dodavatele je nárok z vady považován za řádně uplatněný. 



                                                   KLIMATIZACE 

Chyňava 413             dodávka - montáž - servis 
267 07 Chyňava                            měření – revize -požárních klapek  
Tel: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxx 
 

3 

 

- Po dobu trvání záruky je dodavatel povinen zahájit odstraňování závad bez zbytečného 
odkladu tak, aby odstraněna byla nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího oznámení. 
Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vady i v případě, že vadu neuznává. 

 

Sankční ustanovení 

- V případě prodlení dodavatele s termínem plnění dle smlouvy je dodavatel povinen zaplatit 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny plnění, za každý den prodlení. 

- V případě plnění předmětu smlouvy nikoliv řádně, tj. v rozporu s podmínkami této výzvy je 
dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
zjištěný případ. 

- V případě, že nebude dodavatelem plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož dojde 
k odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele, je zadavatel oprávněn účtovat dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 30.000,-- Kč (slovy třicet tisíc korun českých). 

- V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury vystavené dodavatelem v rámci plnění 
této veřejné zakázky a v souladu s těmito obchodními a platebními podmínkami, je 
zadavatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

- Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne 
povinnost dodavateli splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Vznikem 
povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nebude dotčen nárok 
zadavatele na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od smlouvy. 
Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezanikne. 

- Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím 
uplatnění oprávněnou smluvní stranou straně povinné. Oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní 
pokuty. 

Předčasné ukončení smlouvy 

- Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel je v prodlení s řádným 
plněním předmětu smlouvy o více než 5 dnů, a/nebo předmět plnění neodpovídá 
podmínkám této výzvy a smlouvy, a/nebo záruční servisní práce nejsou poskytovány 
v souladu s podmínkami této výzvy a smlouvy a dodavatel nezjednal nápravu ve lhůtě 
poskytnuté mu k tomu zadavatelem. 

- Vybraný uchazeč je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je zadavatel v prodlení 
s úhradou faktury po dobu delší než 30 dní a náprava nebyla zjednána ani po prokazatelně 
doručené dodatečné výzvě k provedení úhrady. 

- V případě předčasného ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od 
zániku smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy. 

 

Ostatní 

- Dodavatel není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy o plnění 
předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
zadavatele. 

- Dodavatel archivuje originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po dobu 10 let od 



                                                   KLIMATIZACE 

Chyňava 413             dodávka - montáž - servis 
267 07 Chyňava                            měření – revize -požárních klapek  
Tel: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxx 
 

4 

 

zániku smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy. 

- Smlouva musí obsahovat výslovné prohlášení vybraného uchazeče, že ve smlouvě není 
obsaženo obchodní tajemství a vybraný uchazeč tak souhlasí s uveřejněním jejího úplného 
znění.  

- Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Konzervatoř a 
Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka. 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 22. 11. 2016  

 

    

 

 

 

…………………………..     …………………………………… 

         Vojtěch Stádník 

         jednatel firmy 

 objednatel       zhotovitel 


